
ЦЕНОВНИК
со важност од 15.11.2024

АутомобилеСК Екскпузивен увозник за С.Македонија и Косово



Ценовник 

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цена и опрема, без претходна најава.

АутомобилеСК Ексклузивен увозник за Македонија и Косово

45,500 € 2,811,900 ден.BEV 280 KS

Цена ЕУР со ДДВ Цена МКД со ДДВ

30,900 € 1,909,620 ден.

BEV 156 KS 39,500 € 2,441,100 ден.

32,900 € 2,033,220 ден.

37,500 € 2,317,500 ден.

Мотор/Гориво/Менувач/Погон

1.2 136 KS Hybrid eDCT6

BEV 156 KS

626.L23.0

627.E2E.0

1.2 136 KS Hybrid eDCT6

627.L2E.0

627.V2R.0Veloce

626.E23.0

КодВерзија

Ibrida

Ibrida Speciale

Elettrica

Elettrica Speciale



ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

1.2 136 Hybrid eDTC6 Elettrica Elettrica
Мотор 1.2 136 Hybrid BEV 156 KS-115 KW BEV 280 KS-175 KW
Број на цилиндри, распоред 3, во линија HSM ( Hybrid Synchronuos Motor) HSM ( Hybrid Synchronuos Motor)
Напојување Турбо
Гориво Бензин
Работна зафатнина (cm3) 1199
Максимална сила kW/hp @ rpm ( Бензински мотор) 100 kW /136 Ks
Максимална сила kW/hp  Електричен мотор 21 Ks/20kW 115/156 207/280
Максимален вртежен момент  комбиниранNm 230
Тип на батериа Lithium-Ion Lithium-Ion Lithium-Ion
Волтажа ( V) 48 400 400
Капацитет на батерија ( Вкупно /нето) kW 0,89-0.41 54/51 54/51
Максимален вртежен момент на електромоторот Nm 135 260 345
Автоматски менувач ЕDCT( 6 - степени) AUTO 1 SPEED AUTO 1 SPEED
Погон на предни тркала на предни тркала на предни тркала
Перформанси
Забрзување: 0-100 km/h (s) 8,9 9,0 5,9
Максимална брзина(km/h) 206 150 200
Тежини и димензии
Тежина на возилото (kg) 1305 1545 1590
Висина (mm) 1539 1532 1506
Ширина со огледала / без огледала (mm) 1981/1781 1981/1781 1981/1781
Должина (mm) 4173 4173 4173
Меѓуоскино растојание (mm) 2557 2562 2562
Волумен на багажникот (l), со кит за пневматици 415 400 400
Потрошувачка
WLTP Комбинирана * 4,9-5,2 *
Потрошувачка на ел.енергија (kWh/100 Km)WLTP Комб. 15-15,5 KW/100 Km
Опсег на електричен погон WLTP комбниниран(Km) 398-410 322-334
Опсег на електричен погон WLTP во град ( Km) 582-598
Време на полнење дома-Mode2 (2kW) -0-100% 26h-25m 26h-25m
Време на полнење-AC Wallbox Mode3 (7kW) -0-100% 8h-15m -
Време на полнење-AC Wallbox Mode3 (11kW) -0-100% 5h-45m 5h-45m
Време на полнење-DC Fast Mode4 (100kW) -20-80% 27m 27m
CO2 емисија g/km комбинирано * 110- 117 *
Норматив Euro 6 D -Final Euro 6 D -Final Euro 6 D -Final

CO2  вредноста и потрошувачката се утврдени во согласност со новата постапка за тестирање WLTP наведени во Регулативата 2017/1347. CO2 и вредностите на потрошувачката се добиени 

според важечкото законодавство  и се со цел да се овозможи споредба на податоците за возилата.Овие вредности на СО2 и потрошувачката не соодветствуаат на  реалните вредности на СО2 и потрошувачката,

 кои зависат од повеќе фактори, како од  стилот на возење, трасата, атмосферата и условите на патот, дополнителната опрама на возилата итн., 

Вредности на CO2 и потрошувачката се однесуваат на верзиите на возилата со највисоки и најниски вредности. Овие вредности може да се променат во зависност од избраната опрема и пневматици

* вредности добиени во фаза на хомологација

АутомобилеСК Ексклузивен увозник за Македонија и Косово



Сериска и дополнителна опрема

OPT Опрема

Технологија, комфорт , сигурност

0XR Информации за сообраќајни знаци ( TSR)

347 Сензор да дожд

1H2 Автоматски долги светла

3IG Електрично регулирање на прозори напред и назад

410 Самозатемнувачки внатрешен ретровизор

412 Адаптивен темпомат

508 Задни паркинг сензори

9S8 Автономно кочење со препознавање на велосипедисти и пешаци

9YN Задна паркинг камера со динамички линии

9YZ Адаптивент темпомат со центрирање на лента и помош во сообраќаен метеж

9Z0 Keyless- систем за влез во автомобилот

GX4 Keyless- систем за стартување на автомобилот

JAU Cannonnchiale- инструмент табла 10,25" FULL TFT 

JK2 Електрично отворање без раце на врата на багажник( заедно со Keyless)

RCD 4 звучници

RCG 6 звучници

RDP 10,25 " infotaintment sistem - радио со екран на допир

RDQ 10,25 " infotaintment sistem - радио со екран на допир, NAVI, Bluetooth + USB

RFX Безжично полнење на мобилен телефон

RS4 2 USB - конектори пред втор ред на седишта

XAH Сензори за паркирање напред, назад и странични

XC4 Електрична паркинг кочница + auto hold

Wireless Apple CarPlay / Android Auto

ISOFIX- на совзачко и на  задни седишта

Предупредување за замор кај возачот

Hill Holder

Ел.серво управувач со висинска и длабинска регулација

Воздушни перничиња за возач, совозач, странични и воздушни завеси

Централно залкучување со далечинско
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Сериска и дополнителна опрема

OPT Опрема

Limited slip diferential & sport suspension

Контрола на пролизгување - Traction control

ABS - Кочници

TMPS- мониторинг на притисок во пневматици

ESP - Електронска контрола на стабилноста

Централно залкучување со далечинско

Предупредување за несакана промена на лента

Ентериер

60B Седишта - штоф со мануелна регулација

60C Седишта - штоф со мануелна регулација греани

60D Седишта во комбинација винил и штоф, греење, масажа и ел.рег. За возач

60E SABELT-Седишта винил и алкантара, греење, масажа и ел.рег. За возач

5MU SABELT-Седишта винил и алкантара, греење, масажа и ел.рег. За возач

132 Преден наслон за рака

140 Автоматски клима уред

256 Регулација на под во багажен простор

2UE Шепи за менувач на управувач ( само Ibrida-MHEV)

318 Управувач обложен со синтетичка кожа

320 Управувач обложен со еко кожа

321 Спортски управувач обложен со кожа

CFN Поделена задна клупа 40/60

CSM Џебови на задниот дел на предни седишта

LHA Амбиентално осветлување

XG8 Drive mode selector

Екстериер

253 Греење на предно стакло во делот на брисачите

400 Електрично задвижуван стаклен кров

GEG Затемнети сткала на задни врати и на 5-та врата

GT8 Електрична регулација на надворешни ретровизори

GTD Ел.регулирани, греани со собирање надв.ретровизори со амб.осветлување

LAY LED-задни светла

LM6 FULL LED MATRIX- предни светла

LPX LED-предни светла

Опции за  - Elettrica 

BBV Пумпа за греење

3NS Eeasy Wallbox

3S1 7kW On board charger

3S2 11kW On board charger

17C Mode 3 - кабел за полнење

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени и опрема без најава
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Пакети 

OPT Опрема

BBY Pack premium

60D Седишта во комбинација винил и штоф, греење, масажа и ел.рег. За возач

320 Управувач обложен со еко кожа

5Т8 Црн -Body kit

256 Регулација на под во багажен простор

GEG Затемнети сткала на задни врати и на 5-та врата

LHA Амбиентално осветлување

BBZ Pack Performance

60E SABELT-Седишта винил и алкантара, греење, масажа и ел.рег. За возач

спортски педали и патосници

5J1 Diamond black scudeto

321 Спортски управувач обложен со кожа

256 Регулација на под во багажен простор

GEG Затемнети сткала на задни врати и на 5-та врата

LHA Амбиентално осветлување

BPK Pack Tech Lite

0XR Информации за сообраќајни знаци ( TSR)

LM6 FULL LED MATRIX- предни светла

9YZ Помош при задржување на патна летна и помош во сообраќаен метеж

RDQ 10,25 " infotaintment sistem - радио со екран на допир, NAVI, Bluetooth + USB

JK2 Електрично отворање без раце на врата на багажник( заедно со Keyless)

9YN Задна паркинг камера со динамички линии

XAH Сензори за паркирање напред, назад и странични

9Z0 Keyless- систем за влез во автомобилот

RFX Безжично полнење на мобилен телефон

410 Самозатемнувачки внатрешен ретровизор

GTD Ел.регулирани, греани со собирање надв.ретровизори со амб.осветлување

RS4 2 USB - конектори пред втор ред на седишта

RCG 6 звучници

ART Pack performance interior

321 Спортски управувач обложен со кожа

60E SABELT-Седишта винил и алкантара, греење, масажа и ел.рег. За возач

BBN Pack performance Speciale

321 Спортски управувач обложен со кожа

5MU SABELT-Седишта винил и алкантара, греење, масажа и ел.рег. За возач

спортски педали и патосници

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени и опрема без најава

- 3,200 € - 3,200 € -

- - - - 3,200 €

3,200 € - 3,200 € - 3,200 €

6,500 € - 6,500 € - -

3,200 € - 3,200 € - -

Ibrida Ibrida Speciale Elettrica Elettrica Speciale Veloce



Пакети 

OPT Опрема

B8X Pack Tech 

0XR Информации за сообраќајни знаци ( TSR)

LM6 FULL LED MATRIX- предни светла

9YZ Помош при задржување на патна летна и помош во сообраќаен метеж

RDQ 10,25 " infot. sistem - радио со екран на допир, NAVI, Bluetooth + USB

JK2 Електрично отворање без раце на врата на багажник( заедно со Keyless)

9YN Задна паркинг камера со динамички линии

XAH Сензори за паркирање напред, назад и странични

XPK Полуавтоматско паркирање

9Z0 Keyless- систем за влез во автомобилот

RFX Безжично полнење на мобилен телефон m 

410 Самозатемнувачки внатрешен ретровизор

GTD Ел.регулирани, греани со собирање надв.ретровизори со амб.осветлување

RS4 2 USB - конектори пред втор ред на седишта

RCG 6 звучници

BT8 Pack Tech Speciale

LM6 FULL LED MATRIX- предни светла

XAH Сензори за паркирање напред, назад и странични

9YZ Помош при задржување на патна летна и помош во сообраќаен метеж

XPK Полуавтоматско паркирање

RFX Безжично полнење на мобилен телефон

410 Самозатемнувачки внатрешен ретровизор

BTH Pack Tech Speciale Lite

LM6 FULL LED MATRIX- предни светла

XAH Сензори за паркирање напред, назад и странични .

RFX Безжично полнење на мобилен телефон

410 Самозатемнувачки внатрешен ретровизор

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени и опрема без најава

Ibrida Ibrida Speciale Elettrica Elettrica Speciale Veloce

- 3,200 € - 3,200 € -

- 2,000 € - 2,000 € -

- 2,000 € - 2,000 € -



Тркала и пневматици

OPT Тркала и пневматици

1M3 17" Тркала од лесна легура

215/60 R17

1M5 18" Тркала од лесна легура

215/55 R18

2VX 18" Тркала од лесна легура

215/55 R18

WP8 18" Тркала од лесна легура

215/55 R18

5RK 20" Тркала од лесна легура

225/40 R20

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени и опрема без најава

Ibrida Ibrida Speciale Elettrica Elettrica Speciale Veloce

S - - - -

1,000 € - 1,000 € S -

- - S - -

1,000 € S 1,000 € S -

- - - - S



Бои

OPT VR Бои

5CA 268

58Z 136/C

5DL 601

5CE 519

3YS 636/C

52U 688/B

5EZ 934

9LR 181/C

9LP 640

5SH 522

5YW 664

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цена и опрема, без претходна најава.

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово

1,200 € 1,200 € 1,200 €

Ibrida

Bianco Sempione - Бела 0 €

Ibrida Speciale Elettrica Elettrica Speciale Veloce

Blue Navigli - Сина метализирана + црн кров

Grigio Arese - Сива метализирана + црн кров

1,500 €

600 €

1,200 €

1,200 €

1,200 €

Rosso Brera - Црвена специјална

Nero Tortona- Црна

Grigio Arese - Сива метализирана

Avorio galleria- Беж метализирана

Blue Navigli - Сина метализирана

Bianco Sempione - Бела + црн кров

Rosso Brera - Црвена специјална + црн кров

Avorio galleria- Беж метализирана + црн кров 1,500 €

1,500 € 1,500 € 1,500 €

1,000 €

2,000 €

1,000 € 1,000 € 1,000 € 1,000 €

2,000 € 2,000 € 2,000 € 2,000 €

1,500 €

0 € 0 € 0 € 0 €

1,500 € 1,500 € 1,500 € 1,500 €

600 € 600 € 600 € 600 €

1,200 €

1,500 €

1,500 €

1,500 € 1,500 € 1,500 € 1,500 €

1,200 € 0 € 0 € 0 €

1,200 € 1,200 € 1,200 € 1,200 €

1,500 € 1,500 € 1,500 €

1,500 €


